Городская Дума г. Павлово
Нижегородской области
Решение
28.09.2016

21
	 О проведении публичных слушаний

по проекту внесений изменений в

Правила землепользования и застройки

МО г. Павлово Павловского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области городская Дума решила:

1. Провести публичные слушания по проекту внесений изменений в Правила землепользования и застройки МО г. Павлово 21 ноября 2016 года в 17 часов 00 минут в актовом зале администрации Павловского муниципального района по адресу: Нижегородская область, г. Павлово ул. Профсоюзная д. 42.

2. Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки МО г. Павлово Павловского района  20 сентября 2016 года размещен на сайте администрации Павловского муниципального района http://admpavlovo.ru/.

3. Предложения и замечания заинтересованных лиц относительно проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки МО г. Павлово Павловского района принимаются по адресу: Нижегородская область г. Павлово  ул. Коммунистическая д. 1 а каб. № 1.

4. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО г. Павлово Павловского района.

5. Опубликовать настоящее решение в газете "Павловский металлист".

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городской Думы

Глава города Павлово                                                                  В.А.Шишин